Limity wydatkéw na wieloletnie przedsi

ewziecia maj atkowe planowane do poniesienia w 2012 roku

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXIV/144/2012
Rady Gminy Skarzysko Koscielne

z

dnia 28 wrzes$nia 2012r.

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa przedsi ewziecia

taczne
naktady
finansowe

Planowane wydatki

rok bud zetowy
2012
(7+8+10+11)

w tym zrddta finansowania

dochody
wilasne jst

kredyty

i po zyczki

w tym:

kredyty i
pozyczki

zwrotowi ze

podlegaj ace

srodkow art..
Sust. 1 pkt 2 u.f.p.

dotacje i srodki
pochodz ace z
innych zr.*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt
2i3u.f.p.

Jednostka org.
realizuj gca zadanie
lub koordynuj aca
program

4

9

10

11

12

010

01010

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przykanalikami do
granic nieruchomaici wraz z
przepompowniami sciekow i
zasilaniem elektrycznym
przepompowni w miejscowéci
Michatow

3343 946,0

D

1872528,

p2

180 334,97

609 036,25

0,00

1083 157,qWrzad Gminy

010

01010

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przykanalikami do
granic nieruchomaci wraz z
przepompowniami sciekow i
zasilaniem elektrycznym
przepompowni w miejscowéci
Skarzysko Koscielne i Grzybowa
Goéra

3545 000,0

D

40 000,01

0,0p

40 000,00

0,04

Of®

0,00

Urzad Gminy

010

01010

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przykanalikami do
granic nieruchomaci wraz z
przepompowniami sciekow i
zasilaniem elektrycznym
przepompowni w miejscowéci
Majkéw, ul Sw. Anny

2000 000,0

D

60 000,

0,00

60 000,0

0,04

o= >

0,00

Urzad Gminy

010

01041

Projekt PROW:"Nad Zarnéwka"
budowa i przystosowanie
infrastruktury na potrzeby
agroturystyki w Michatowie, gm.
Skarzysko Koscielne, pow.
skarzyski

348 167,0

341 473,

131552

O og@ >

0 0,00

209 921,0)

WUrzad Gminy
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Planowane wydatki

w tym zrodta finansowania

w tym:
i Jednostka org.
taczne . kredyty i . ) =dn ‘
. . L rok bud zetowy N ; L . srodki realizuj aca zadanie
0zyczki dotacje i srodki L | 2
Lp. Dziat | Rozdz. Nazwa przedsi ewziecia f'nak}ady 2012 dochody kredyty pc?dle;aj ace pochlodz . wymienione lub koordynuj aca
inansowe : S N
(7+8+10+11) wiasne jst i po zyczki Zwrotowi ze innych  2r.* w ar;. _53ustf. 1 pkt program
$rodkow art.. IS utp.
Sust. 1 pkt 2 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Rozbudowa drogi gminnej w g
5 600 60016|miejscowdci Skarzysko 824 500,0 100 000,00 0,po 100 004,00 COO 0,00 0,0QUrzad Gminy
Koscielne, ul. Olszynki o
Rozbudowa drogi gminnej w A
6 600 60016|miejscowdci Skarzysko 222 340,0 170 000,00 0,p0 170 004,00 gOO Urzad Gminy
Koscielne, ul. Polna D.
Projekt RPO: "e- §wietokrzyskie A
7 720 72095|Rozbudowa Infrastruktury 88 286,2 79 746,40 13 936423 0loo @'0 0,00 65 809,9Urzad Gminy
Informatycznej JST" D.
Projekt RPO: "e- §wigtokrzyskie A.
8 720|  72095|Budowa Systemu Informacji 84 967,6 84 967,47 19 882[70 0oo @'o 0,00 65 084,9Urzad Gminy
Przestrzennej Wojew6dztwa .
Swigtokrzyskiego” D.
Whiesienie wktadéw do MPWiK
Sp. z 0.0 w Skatysku - A
Kamiennej na realizacjg zadania ’
9 900| 90001|"Budowa i modernizacja 2 890 000,0p 960 000,p0 0,00 960 000,00 %00 0,00 0,0QUrzad Gminy
kanalizacji sanitarnej w D.
Skarzysku- Kamiennej i ’
Skarzysku Koscielnym"
Ogoétem Wydatki Maj atkowe 13 347 206,8f 3708 715,09 345704,90 1939 036,25 0,0 0,00 1423972, 94

* Wybra¢ odpowiednie oznakowanie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta
D. Inne zrédta

Strona2z2




